
【お迎え時間/場所】
11:00
沖縄かりゆしリゾートEXES石垣

11:15
ANAインターコンチネンタル 石垣リゾート

オーシャンウィング棟・コーラルウィング棟へご宿泊のお客様はこちら

11:15
フサキビーチリゾート ホテル＆ヴィラズ

お迎えの際は、ホテル１階送迎ラウンジにてお待ちください。

11:18
ANAインターコンチネンタル ベイウイング

ベイウィング棟・クラブ棟へご宿泊のお客様はこちら

11:20
コンフォートホテル石垣島

お迎えの際は、ホテル前のバス停付近でお待ちください。

11:20
ビーチホテル サンシャイン

11:23
グランヴィリオリゾート石垣島

オーシャンズウィング棟ご宿泊のお客様はこちら

11:27
グランヴィリオリゾート石垣島 ヴィラガーデン

11:30
アートホテル石垣島

11:30
ロイヤルマリンパレス

【現地集合の場合】

11:30
八重山観光フェリー（株）の窓口

「ユーグレナ石垣港離島ターミナル」には有料駐車場が２つございます。

第１駐車場が満車の場合は第２駐車場をご利用ください。

1時間100円、以後30分毎に50円


